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Tukholma -  Kuva aatteellisesta toiminnasta Pirate Bayn
takana murenee ruotsalaismediassa päivä päivältä.
Piraattisivuston muhkeat mainostulot näyttävät
välityspalkkioiden perinnän jälkeen päätyvän sveitsiläiseen
osoitteeseen. Samassa osoitteessa toimii Svenska
Dagbladetin mukaan yritys, joka auttaa asiakkaitaan
"verosuunnittelussa" eli kanavoi  rahaa matalan
verotuksen maihin. 

Piraattiaatteen lippulaivana julkisuudessa paistatelleen
Pirate Bay -sivuston toiminnassa on aatetta vain nimeksi,
vihjaa Svenska Dagbladet. Paitsi että sivuston
kansainvälisessä mainosmyynnissä liikkuu suuria summia,
rahavirrassa näyttäisi olevan sveitsiläinen välikäsi.

Useiden ruotsalaislehtien laskeskeltua Pirate Bayn tuloja
kertoi Svenska Dagbladet lauantaina sivuston
mainosmyynnin yksin pohjoismaisilla markkinoilla yltäneen
viimeisten neljän kuukauden aikana noin 600 000 kruunuun
eli runsaaseen 65 400 euroon  kuukaudessa. Tiedon lehti
on saanut mainontaa välittävältä Eastpoint Media -yritykseltä.

Todellisuudessa Pirate Bayn liiketoiminnassa pyörivät vieläkin
suuremmat summat, Svenska Dagbladet muistuttaa.
Sivuston toiminta on kansainvälistä, kuten mainosmyyntikin:
ulkomailla mainontaa myyvät eri yritykset. Kotimarkkinoilla 
puolestaan Pirate Bayn tarjoaman mainostilan listahinnat
ovat viime viikkoina nousseet reippaasti, kuten myös
Dagens Nyheter äskettäin kertoi.

Voitot taskuun välikäden kautta?

Koko mainonnasta saatava liikevaihto ei päädy Pirate Bayn
taustavoimille. Mainonnan välittäjät perivät ensin oman
palkkionsa, minkä jälkeen loput rahoista siirtyvät Svenska
Dagbladetin mukaan Random Media -nimisen yrityksen
tilille. Yrityksellä kerrotaan olevan puhelinnumero
Tukholmassa, mutta sen osoite on Sveitsissä.

Samassa osoitteessa Random Median kanssa toimii
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lehden mukaan Geneva Management Group (GMG) -
niminen yritys, jonka toimialoja ovat verosuunnittelu ja
omaisuudenhallinta. Käytännössä yrityksen kerrotaan auttavan
asiakkaitaan ohjaamaan omaisuuttaan matalan
verotuksen maihin, jolloin viranomaisten on vaikea saada
niistä tietoa vahvan pankkisalaisuuden vuoksi.

GMC ei Svenska Dagbladetin mukaan ole halukas
kommentoimaan suhdettaan Random Mediaan. Myöskään
jälkimmäisen yrityksen edustajaksi mainittu Daniel Oded ei
halua kommentoida Pirate Bayn rahaliikennettä. Odedin
itsensä kerrotaan vuonna 1999 patentoineen internet-
mainontaan liittyvän teknisen järjestelmän ja työskentelevän
parhaillaan israelilaiselle Target Point -yritykselle.
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